
Governo Municipal de 

QUIXERAMORIM 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N° 070126080005 

Objeto: LOCAÇÃO DE UM TERRENO PARA FUTURO FUNCIONAMENTO DE 
DEPÓSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRURA DO 

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. 
Antonio Clidenor Genuíno de Medeiros, HOMOLOGA a seleção e classificação da(s) 
proposta(s) referente ao Processo Chamada Pública n° 070126080005. 

Desta forma, os resultados do presente processo estão aptos para publicação e 
continuidade da contratação. 

Quixeramobim (CE), 26 de novembro de 2024. 

ANTONIO CLI DENOR 	Assinado deforma digital por 

GENUINO DE 	
ANTONIO CLIDENOR GENUINO DE 

MEDEIROS:22323929372 

MEDEI ROS:22323929372 Dados: 2024.11.26 13:55:24 -0300' 

ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO DE MEDEIROS 

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA 


